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PLANIMETRIA E RE E N.STACIONIT 110/20/10kV, LEZHË.
(Faza I provizore )
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transformatorëve të fuqisë,

dhe fiderat 10kV.
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1. Ndërtesa e re, do të ndërtohet
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